
 

 

 

LIGNE TER CENTRE VAL DE LOIRE 

TOURS - ORLÉANS 

Du 04 janvier au 24 avril 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de 

très importants travaux de régénération de l’ensemble de la voie entre La 

Chapelle Saint Mesmin et Mer. 

Ces travaux nécessitent l’adaptation du plan de transport tout au long de la 

journée entre Tours et Orléans. 

Une limitation de vitesse à la suite de ces travaux sera active jusqu’au 15 

mai, les horaires de vos trains seront modifiés jusqu’à cette date. 

Ci-dessous le plan de transport pour cette phase travaux : 

20160104 20160424 Tours - Orléans  
Version 2 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

du lundi

au samedi

du lundi

au samedi

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

du lundi

au samedi

du lundi

au vendredi

samedi

dimanche

du lundi

au vendredi

lundi 18

janvier

16800 860252 16802 14038 860254 860202 16804 860256 16806 16808 860002

860002

terminus

LAB

Tours 04.52 06.03 06.20 06.28 07.03 07.50 08.03

St Pierre des Corps 04.59 06.10 06.27 06.35 07.10 07.57 08.11 08.57 08.57

Montlouis 06.41

Amboise 05.10 06.21 06.40 06.49 07.22 08.08 08.23 09.08 09.08

Veuves-Monteaux 06.57

Onzain-Chaumont sur loire 05.20 06.31 07.02 07.32 08.18 08.32

Chouzy 07.07

Blois-Chambord 05.31 06.02 06.41 06.57 07.03 07.14 07.42 08.03 08.28 08.43 09.26 09.26

La Chaussée St Victor

Menars

Suèvres

Mer 05.44 06.15 06.53 07.17 07.54 08.16 08.41 08.55

Beaugency 05.54 06.23 07.03 07.18 07.27 08.04 08.26 08.52 09.05 09.45 09.46

Baule 06.29 07.32 08.31

Meung sur Loire 06.01 06.33 07.11 07.36 08.12 08.35 08.59 09.12

St Ay 06.40 07.42 08.42

Chaingy-Fourneaux-Plage 06.44 07.46 08.46

La Chapelle St Mesmin 06.49 07.51 08.51

Les Aubrais 06.58/07.03 07.39 10.02

Orléans 06.16 07.07 07.26 08.00 08.26 09.00 09.14 9.26 10.05

PAZ 08.38

samedi

dimanche

du lundi

au vendredi

samedi

dimanche

samedi

dimanche

samedi

dimanche

du lundi

au vendredi

samedi samedi

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

vendredi

du lundi

au vendredi

14052

16812

ne circule pas

16812 860004 14048 14058 16816 860262

16816

limité Blois

860006
v 

414080

16820

limité Blois

Tours 09.20 10.03 10.03 11.20 11.18 12.03 12.39 14.03

St Pierre des Corps 09.27 10.10 10.10 10.56 11.27 11.26 12.10 12.46 12.58 14.10

Montlouis

Noizay

Amboise 09.38 10.22 10.22 11.09 11.38 11.40 12.21 12.57 13.09 14.22

Limeray

Onzain-Chaumont sur loire 10.32 10.31 12.31 13.08 14.31

Blois-Chambord 09.57 10.44 10.42 11.26 11.57 12.10 12.42 12.55 13.17/13.19 13.26 14.30 14.39/14.41

La Chaussée St Victor 12.59

Menars 13.05

Suèvres 13.12

Mer 10.56 10.55 12.54 13.18 13.48 13.38 15.15 14.52

Beaugency 11.05 11.05 11.48 13.04 13.30 13.58 13.48 15.30 15.01

Baule 13.35

Meung sur Loire 11.11 11.12 13.11 13.39 14.05 13.56 15.45 15.07

St Ay 13.45

Chaingy-Fourneaux-Plage 13.49

La Chapelle St Mesmin 13.55

Les Aubrais 10.33 12.33 12.48

Orléans 11.24 11.27 12.09 13.26 14.04 14.20 14.10 16.15 15.20

PAZ 11.32 13.31 13.46



 

 

 

LIGNE TER CENTRE VAL DE LOIRE 

TOURS - ORLÉANS 

Du 04 janvier au 24 avril 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de 

très importants travaux de régénération de l’ensemble de la voie entre La 

Chapelle Saint Mesmin et Mer. 

Ces travaux nécessitent l’adaptation du plan de transport tout au long de la 

journée entre Tours et Orléans. 

Une limitation de vitesse à la suite de ces travaux sera active jusqu’au 15 

mai, les horaires de vos trains seront modifiés jusqu’à cette date. 

Ci-dessous le plan de transport pour cette phase travaux : 

20160104 20160424 Tours - Orléans  
Version 2 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

samedi

dimanche

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

dimanche vendredi

du lundi

au vendredi

du lundi

au samedi

dimanche

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

du dimanche

au vendredi

16820
v 

414082

v 
414084

16822

16822

limité Blois

14064 16824 14068
v 

414086

860266

ne circule pas

860212 16826

Tours 14.03 14.54 15.03 15.14 15.24 16.15 16.27 16.56

St Pierre des Corps 14.10 15.01 15.10 15.21 15.31 16.22 16.35 17.02

Montlouis 16.41

Noizay 16.46

Amboise 14.22 15.12 15.21 15.34 15.42 16.33 16.52 17.13

Limeray 16.57

Onzain-Chaumont sur loire 14.31 15.22 15.31 15.52 17.04 17.23

Blois-Chambord 14.41 15.00 15.30 15.33 15.40/15.42 15.51 16.02 16.52 17.00 17.01 17.14 17.34

La Chaussée St Victor 17.05

Menars 17.10

Suèvres 17.15

Mer 14.54 15.45 16.15 15.46 15.55 16.15 17.45 17.20 17.47

Beaugency 15.04 16.00 16.30 15.56 16.05 16.24 18.00 17.28 17.57

Baule 18.10 17.33

Meung sur Loire 15.11 16.15 16.45 16.03 16.12 16.32 18.15 17.37 18.04

St Ay 18.25 17.42

Chaingy-Fourneaux-Plage 18.35 17.46

La Chapelle St Mesmin 18.45 17.51

Les Aubrais 16.43 16.45/56 17.27

Orléans 15.26 16.45 17.15 16.18 16.27 17.00 19.10 17.59 18.19

PAZ 17.49 18.23

tous les

jours

du lundi

au samedi

du lundi

au samedi

tous les

jours

du lundi

au vendredi

tous les

jours

du lundi

au vendredi

du dimanche

au vendredi

samedi dimanche

du lundi

au vendredi

14072 860268 860214 16828 860216 16830 860012 16834 860014 860018 16836

Tours 17.10 17.28 18.03 18.28 19.06 21.03 22.13

St Pierre des Corps 17.18 17.35 18.10 18.35 19.13 19.57 21.10 21.56 21.58 22.20

Montlouis 17.41 18.41

Noizay 17.46 18.46

Amboise 17.30 17.52 18.22 18.52 19.27 20.09 21.21 22.08 22.09 22.31

Limeray 17.57 18.57

Onzain-Chaumont sur loire 18.04 18.31 19.04 19.36 21.31 22.41

Blois-Chambord 17.50 17.56 18.14 18.42 19.14 19.46 20.27 21.42 22.25 22.27 22.52

La Chaussée St Victor 18.01

Menars 18.07

Suèvres 18.13

Mer 18.19 18.54 19.59 21.55 23.04

Beaugency 18.30 19.04 20.09 20.48 22.05 22.46 22.46 23.14

Baule 18.35

Meung sur Loire 18.39 19.11 20.16 22.12 23.21

St Ay 18.44

Chaingy-Fourneaux-Plage 18.48

La Chapelle St Mesmin 18.52

Les Aubrais 18.27

Orléans 19.01 19.26 20.30 21.08 22.27 23.06 23.04 23.36

PAZ 19.23



 

 

 

LIGNE TER CENTRE VAL DE LOIRE 

TOURS - ORLÉANS 

Du 04 janvier au 24 avril 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de 

très importants travaux de régénération de l’ensemble de la voie entre La 

Chapelle Saint Mesmin et Mer. 

Ces travaux nécessitent l’adaptation du plan de transport tout au long de la 

journée entre Tours et Orléans. 

Une limitation de vitesse à la suite de ces travaux sera active jusqu’au 15 

mai, les horaires de vos trains seront modifiés jusqu’à cette date. 

Ci-dessous le plan de transport pour cette phase travaux : 

20160104 20160424 Tours - Orléans  
Version 2 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

du lundi

au vendredi

lundi au 

samedi

du lundi

au vendredi

samedi

dimanche

du lundi

au vendredi

du lundi

au samedi

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

dimanche

du lundi

au vendredi

samedi

dimanche

samedi

dimanche

860205 16803 860001 860003 16805 16807 860253 14033 14033

16809

origine Blois

16809 16813

Orléans 06.42 06.55 06.55 07.07 07.35 08,07 08.42 08.50 10.35

Les Aubrais 08.37 08.37

La Chapelle St Mesmin 08.15

Chaingy-Fourneaux-Plage 08.20

St Ay 08.23

Meung sur loire 06.57 07.21 07.49 08.29 08.50 08.54 09.04 10.49

Baule 07.25 08.33

Beaugency 07.04 07.15 07.17 07.30 07.56 08.39 08.57 09.00 09.11 10.56

Mer 07.14 07.40 08.05 08.48 09.07 09.08 09.20 11.05

Suèvres 08.53

Menars 08.58

La Chaussée St Victor 09.04

Blois - Chambord 06.36 07.29 07.38 07.35 07.54 08.19 09.09 09.21 09.13 09.17/09.34 09.34 11.19

Onzain-Chaumont sur Loire 06.45 07.38 08.03 08.27 09.44 09.44 11.28

Limeray 06.53

Amboise 06.58 07.47 07.53 07.50 08.15 08.37 09.36 09.29 09.56 09.54 11.38

Noisay 07.03

Montlouis 07.09 08.24

St Pierre des Corps 07.16 08.02 08.06 08.06 08.31 08.54 09.53 09.46 10.13 10.12 11.51

Tours 07.21 08.07 08.36 08.59 09.58 09.51 10.17 10.17 11.57

du lundi

au vendredi

lundi 18

janvier

samedi

dimanche

du lundi

au vendredi

samedi

du lundi

au vendredi

samedi

dimanche

du lundi

au samedi

samedi

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi 

variante VUT

tous les

jours

860005

860005

origine

LAB

14041

16813

origine Blois

860261 16817 16817 860213 14045 14047
14047* 16821

Orléans 11.24 11.35 12.19 12.42 12.39 14.42

Les Aubrais 11.24 11.36 13.36 14.09 14.15

La Chapelle St Mesmin 12.27

Chaingy-Fourneaux-Plage 12.32

St Ay 12.36

Meung sur loire 11.38 11.37 11.47 12.42 12.56 12.53 14.56

Baule 12.46

Beaugency 11.44 11.43 11.53 12.51 13.03 12.59 15.03

Mer 11.53 11.53 12.00 13.00 13.12 13.08 15.12

Suèvres

Menars

La Chaussée St Victor

Blois - Chambord 12.07 12.07 12.11 12.12/12.14 13.13 13.25 13.21 13.39 14.12 14.42 14.48 15.25

Onzain-Chaumont sur Loire 12.23 13.35 13.30 13.48 15.34

Limeray 13.56

Amboise 12.25 12.25 12.26 12.33 13.47 13.40 14.01 14.27 14.59 15.08 15.43

Noisay 14.07

Montlouis 14.13

St Pierre des Corps 12.39 12.39 12.41 12.50 14.04 13.53 14.20 14.42 15.13 15.23 15.57

Tours 12.46 12.55 14.09 13.59 14.25 14.47 15.18 15.28 16.02

* variante horaire Voie Unique Temporaire : 18,19/01 + 15,16,17,18/02 + 7, 8, 9, 10, 21, 22, 24, 29, 31/03 + 4, 5, 6, 7/04



 

 

 

LIGNE TER CENTRE VAL DE LOIRE 

TOURS - ORLÉANS 

Du 04 janvier au 24 avril 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de 

très importants travaux de régénération de l’ensemble de la voie entre La 

Chapelle Saint Mesmin et Mer. 

Ces travaux nécessitent l’adaptation du plan de transport tout au long de la 

journée entre Tours et Orléans. 

Une limitation de vitesse à la suite de ces travaux sera active jusqu’au 15 

mai, les horaires de vos trains seront modifiés jusqu’à cette date. 

Ci-dessous le plan de transport pour cette phase travaux : 

20160104 20160424 Tours - Orléans  
Version 2 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

tous les

jours

du lundi au 

samedi

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

dimanche

du lundi

au vendredi

dimanche dimanche

v 
414081

16823

origine Blois

v 
414083

16825

860007

860011

860265

ne circule pas

v 
414085

16827 860267 860219 860219 860013

Orléans 15.30 15.42 16.00 16.43 16.54 17.09 17.10 17.42 17.36 17.56

Les Aubrais

La Chapelle St Mesmin 17.16 17.30 17.44

Chaingy-Fourneaux-Plage 17.21 17.40 17.49

St Ay 17.24 17.50 17.53

Meung sur loire 16.10 15.54 16.40 16.57 17.30 18.00 17.56 17.58

Baule 17.33 18.05 18.02

Beaugency 16.25 16.00 16.55 17.04 17.15 17.38 18.15 18.03 18.07 18.16

Mer 16.40 16.08 17.10 17.13 17.46 18.30 18.13 18.16

Suèvres

Menars

La Chaussée St Victor

Blois - Chambord 17.15 16.17/16.19 17.45 17.26 17.38 17.56 19.10 18.27 18.29 18.33 18.41 18.37

Chouzy 18.40 18.48

Onzain-Chaumont sur Loire 16.28 17.35 18.36 18.45 18.53

Veuves-Monteaux 18.50 18.58

Amboise 16.37 17.45 17.52 18.45 18.58 19.06 18.52

Montlouis 19.08 19.16

St Pierre des Corps 16.52 17.59 18.06 19.02 19.18 19.31 19.05

Tours 16.57 18.04 19.07 19.23 19.36

du lundi

au samedi

tous les

jours

samedi

dimanche

du lundi

au jeudi

vendredi

du lundi

au vendredi

du lundi

au vendredi

tous les

jours

du dimanche 

au vendredi

samedi

du dimanche

au vendredi

du vendredi

au dimanche

860269 14061 16829 16829 16829 860271 14067 16831 16833 16833 16835 14081

Orléans 18.10 18.42 18.42 18.45 19.10 19.42 20.42 20.42 21.43

Les Aubrais 18.36 19.36 00.10

La Chapelle St Mesmin 18.18 19.18

Chaingy-Fourneaux-Plage 18.23 19.23

St Ay 18.27 19.27

Meung sur loire 18.32 18.55 18.57 19.00 19.32 19.56 20.56 20.56 21.58

Baule 18.36 19.36

Beaugency 18.41 19.02 19.04 19.07 19.41 20.02 21.02 21.02 22.05

Mer 18.50 19.11 19.14 19.16 19.50 20.11 21.11 21.11 22.14

Suèvres

Menars

La Chaussée St Victor

Blois - Chambord 19.03 19.12 19.24 19.28 19.29 20.03 20.11 20.25 21.25 21.25 22.28 00.45

Onzain-Chaumont sur Loire 19.33 19.38 19.40 20.34 21.35 21.35 22.37

Limeray

Amboise 19.28 19.42 19.51 19.51 20.27 20.44 21.46 21.46 22.48 01.01

Noisay

Montlouis

St Pierre des Corps 19.43 19.57 20.08 20.08 20.41 21.00 22.01 22.03 23.01 01.14

Tours 19.48 20.02 20.13 20.13 20.46 21.05 22.06 22.08 23.06 01.19


